UFFI Cl ALE. U. 0008078. 21-11-2023. h. 08: 24

m pi . AGOUSPSI . REG STRO

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. n. 112 del 06.05.2022 avente per oggetto: “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo”, per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, su posto
comune ¢ di sostegno;

VISTI gli articoli da 3 a 6 dell’O.M. n. 112/2022 che dispongono i requisiti generali di ammissione
degli aspiranti nelle graduatorie provinciali di supplenza valide per il biennio 2022/24;

VISTO I’art. 7, commi 8 e 9 dell’O.M. n. 112/2022 che dispone I’esclusione degli aspiranti dalle
graduatorie in mancanza del titolo di accesso ed in caso di dichiarazioni non corrispondenti
a verita;

VISTO T’art. 8, commi 7, 8 € 9 dell’O.M. n. 112/2022 concernente la valutazione dei titoli e
I’attivita di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze;

VISTO il Decreto Ministeriale 17 marzo 2023, n. 51 recante «Costituzione degli elenchi aggiuntivi
alle graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo, in
applicazione dell’articolo 10 dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 6 maggio 2022, n.
112;

VISTO il Provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4027 del 31.08.2022 con il quale sono state
ripubblicate le graduatorie provinciali di supplenze come rettificate a seguito della
presentazione di segnalazioni da parte dei docenti presenti nelle suddette graduatorie,
segnalazioni del gestore, nonché a seguito del rilievo di errori materiali;

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5204 del 14.07.2023 con il quale sono state
pubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze valevoli per 1’a.s.2023/24;

VISTI i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 5681 del 05.08.2023 e prot. n. 6018 del 28.08.23 con
i quali sono state ripubblicate le graduatorie provinciali per le supplenze valevoli per
1’a.s.2023/24, in seguito alle rettifiche a seguito di segnalazioni, provvedimenti giurisdizionali
e correzione di errori materiali;

VISTA la circolare della Direzione Generale per il personale scolastico MIM prot. n. 43440 del
19.07.2023 — Anno Scolastico 2023/24 — Istruzioni operative in materia di supplenze al
personale docente, educativo ed ATA;

VISTO il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,
nonché alla libera circolazione di tali dati;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante "Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

VISTI i decreti dei Dirigenti Scolastici degli Istituti di questa provincia, a seguito dei controlli previsti
dall’art. 8, commi 7 e ss., dell’O.M. 112/2022 sulle dichiarazioni rese dagli aspiranti, di cui agli
elenchi allegati;

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei
E-mail: renata.mentasti@;istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Serenella Compagnucci
tel. n.: + 390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Antonia Donnantuoni

Web: http://www.uspsiena.it Elia Piccolo



e,,%7&Z;}/&¢G' ;%2‘7‘/%%?&;% e et ///w////r/
%&p’a Soobivstico %/m;m/g Sfoor la Tosoana

DISPONE

Ai sensi dell’art. 8 comma 8 dell’O.M. 112/2022, la convalida/rettifica dei punteggi, cosi come
rideterminati dalle Istituzioni Scolastiche, attribuiti ai docenti e per le classi di concorso riportati nella
tabella allegata, che costituisce parte integrante del presente decreto.

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procede a convalidare il punteggio verificato dalle
Istituzioni Scolastiche attraverso la piattaforma informatica e ad aggiornare a sistema e riprodurre le
graduatorie provinciali e le relative graduatorie d’istituto, in attesa della ripubblicazione delle GPS.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni oppure, ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.

La pubblicazione del presente atto sul sito web di questo Ambito territoriale ha valore di notifica a ogni
effetto di legge.

Siena, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitaimente da
digifalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
MENTASTI RENATA ™ ¢

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei
E-mail: renata.mentasti@;istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Serenella Compagnucci
tel. n.: + 390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Antonia Donnantuoni

Web: http://www.uspsiena.it Elia Piccolo



		2023-11-20T10:41:58+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-11-21T08:24:50+0100
	protocollo




